

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

DIVINA CONS SRL

Strada Spania 26

200504 Craiova (Mu) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 4869/IT	Pagamento bonifico bancario vista fattura	Valuta EUR	Data doc. 09-12-2024
Codice cliente 000000000112271	Partita IVA RO 2279239	Codice fiscale	Pagina 1 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
ABITO CORTO DONNA NERO CALVIN KLEIN J20J223525 4% Elastan, 66% Viscosa, 30% Poliammide made in: VNM, hscode: 6204, Ean: 8720639112654	1,000	31,73000		31,73000	31,73
CANOTTA DONNA BIANCO S CAVALLI CLASS QXT62CJD060 100% COTONE made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8054323860980	1,000	13,32000		13,32000	13,32
CALZATURA STIVALE UOMO NERO 42 U.S. POLO BEST PRICE ZIGGY002MBU1 50% POLIESTERE,50% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8055197323632	1,000	20,90000		20,90000	20,90
CALZATURA STIVALE UOMO NERO CARRERA CAM73300N 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8059793891496	1,000	19,93000		19,93000	19,93
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU HARMONT & BLAINE INM001021055 100% Cotone made in: IND, hscode: 6109, Ean: 8055168616343	2,000	14,98000		14,98000	29,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE HARMONT & BLAINE INM001021055 100% Cotone made in: IND, hscode: 6109, Ean: 8055168634354	2,000	14,98000		14,98000	29,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU HARMONT & BLAINE INL001021223 100% Cotone made in: IND, hscode: 6109, Ean: 8055168416752	2,000	13,56000		13,56000	27,12
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU HARMONT & BLAINE INK001021223 100% Cotone made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8055168206742	2,000	13,42000		13,42000	26,84
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GIALLO HARMONT & BLAINE INK001021223 100% Cotone made in: TUR, hscode: 6109, Ean: 8055168206803	1,000	13,42000		13,42000	13,42
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU HARMONT & BLAINE LNL010021148 100% Cotone made in: IND, hscode: 6109, Ean: 8055168380732	1,000	27,18000		27,18000	27,18
POLO MANICHE CORTE UOMO ARANCIO HARMONT & BLAINE LNL010021148 100% Cotone made in: IND, hscode: 6109, Ean: 8055168417667	1,000	27,18000		27,18000	27,18
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE HARMONT & BLAINE LNL010021148 100% Cotone made in: IND, hscode: 6109, Ean: 8055168375875	1,000	27,18000		27,18000	27,18
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO HARMONT & BLAINE CNM012011468 100% Cotone made in: IND, hscode: 6205, Ean: 8055168579396	1,000	36,23000		36,23000	36,23
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE CAVALLI CLASS QXT66ACF062 35% Cotone, 65% Poliestere made in: ITA, hscode: 6110, Ean: 8054323930713	1,000	18,36000		18,36000	18,36
GIUBBOTTO UOMO NERO CAVALLI CLASS SXT40ASB002 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8059915637001	2,000	31,18000		31,18000	62,36
MAGLIA UOMO BLU HARMONT & BLAINE HRK014030788 60% Cotone, 40% Tessuto made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8055168303908	1,000	54,39000		54,39000	54,39
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	40,00000		40,00000	40,00

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

DIVINA CONS SRL

Strada Spania 26

200504 Craiova (Mu) - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 4869/IT	Pagamento bonifico bancario vista fattura	Valuta EUR	Data doc. 09-12-2024
Codice cliente 000000000112271	Partita IVA RO 2279239	Codice fiscale	Pagina 2 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	--------	----------	------------	---------

Totale Pezzi: 21

Totale righe 506,06	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	506,06
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	09-12-2024	506,06		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 506,06	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Imposta in €
Nostra banca	Firma per Accettazione				